

Małopolski Szpital Chorób Płuc i Rehabilitacji
im. Edmunda Wojtyły
32-310 Jaroszewiec ul. Kolejowa 1 a
woj. małopolskie
tel.0-32/64-28-031, 64-28-090 fax 0-32/64-28-100
REGON 000294214 NIP 637-12-65-836
www.wschp.pl

ZO/04/2024

Jaroszewiec, dn. 17.07.2024 r.

ODPOWIEDZI NA WNIESIONE ZAPYTANIA CZ. 2

Dotyczy: Zapytania do postępowania Nr sprawy: ZO/04/2024 „Sukcesywna dostawa naczyń jednorazowych”

Pytanie nr 1

Czy opłatę SUP należy wliczyć w cenę każdego produktu czy opłata SUP będzie naliczana jako osobna pozycja na fakturze ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż SUP należy wliczyć w cenę jednostkową każdego produktu.

Pytanie nr 2

Czy zamiast pojemników styropianowych, kubków plastikowych itd. dla których naliczana jest opłata SUP można zaoferować w pełni biodegradowalne produkty zwolnione z opłaty SUP ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem